Дополнительные выборы депутатов Совета депутатов
муниципального образования Сосновское сельское поселение
четвертого созыва 19 сентября 2021 года

Территориальная избирательная комиссия
Приозерского муниципального района
(с полномочиями окружной избирательной комиссии трехмандатного избирательного округа № 4)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 101/1030     03 сентября 2021 года

	О регистрации доверенных лиц кандидата в депутаты Совета депутатов муниципального образования Сосновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области Веселовой О.А.

Рассмотрев документы, представленные в территориальную избирательную комиссию Приозерского муниципального района Ленинградской области для регистрации доверенных лиц кандидата в депутаты Совета депутатов муниципального образования Сосновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области по трехмандатному избирательному округу № 4 Веселовой Оксаны Александровны,  в соответствии с пунктом 1 статьи 43 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», со статьей 27 областного закона от 15.03.2012 № 20-ОЗ «О муниципальных выборах в Ленинградской области», территориальная избирательная комиссия

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Зарегистрировать доверенных лиц кандидата в депутаты Совета депутатов муниципального образования Сосновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район по трехмандатному избирательному округу №4 Веселовой Оксаны Александровны в количестве 3 человек согласно приложению.
2. Выдать зарегистрированным доверенным лицам удостоверения  установленного образца.
3. Разместить настоящее решение на официальном на сайте территориальной избирательной комиссии Приозерского муниципального района  017.iklenobl.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Приозерского муниципального района И. Е. Дудникову.

  Председатель территориальной
  избирательной комиссии                                                              Е.И. Красов

 Секретарь территориальной
 избирательной комиссии                                                              И.Е. Дудникова

Приложение
к постановлению территориальной избирательной комиссии
Приозерского муниципального района
от 03 сентября 2021 года № 101/1030

СПИСОК
доверенных лиц кандидата в депутаты Совета депутатов муниципального образования  Сосновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район по трехмандатному избирательному округу №4 Веселовой Оксаны Александровны на выборах депутатов Совета депутатов МО Сосновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район четвертого созыва

	№
п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Дата рождения
	Наименование места работы
(в случае отсутствия места работы – род занятий),  занимаемая должность

	1
	Зайцева Юлия Владимировна
	10.09.1989
	[bookmark: _GoBack]Мастер участка МКУ «ССЗ»

	2
	Карпуть Владислав Алексеевич
	22.06.1980
	Мастер участка МКУ «ССЗ»

	3
	Тихомирова Маргарита Юрьевна
	02.08.1969
	Дворник МКУ «ССЗ»